SHI Product Passport No.:
14062-10-1023
DesignFugeHybrid - DF
Hybrid
Product group: Jointing mortar
Sopro Bauchemie GmbH
Biebricher Straße 74

Reaktionen hervorrufen.
EUH208 Enthält 2-Octyl-2H-isothiazol-3-on. Kann allergische Reaktionen hervorrufen.
EUH208 Enthält Gemisch aus: 5-Chlor-2-methyl-2Hisothiazol- 3-on und 2-Methyl-2H-
isothiazol-3-on im Verhältnis 3 : 1. Kann allergische Reaktionen hervorrufen.
EUH210 Sicherheitsdatenblatt auf Anfrage erhältlich.
P102 Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.
ADR-Verpackungsgruppe: NA
Wassergefährdungsklasse: WGK 1: Schwach wassergefährdend
GISCODE: RU0,5
Komponente B
ADR-Verpackungsgruppe: NA
Technische Produktinformation
DesignFugeHybrid 4
DE 10.10.24 - Änderungen vorbehalten
Farbe Eimer 5 kg
weiß 10 6HB5601005
silbergrau 17 6HB5601705
grau 15 6HB5601505
sandgrau 18 6HB5601805
steingrau 22 6HB5602205
anthrazit 66 6HB5606605
schwarz 90 6HB5609005
Technische Produktinformation
DesignFugeHybrid 5
DE 10.10.24 - Änderungen vorbehalten
Deutschland